

**3B Teknik ApS**  
Illervej 23  
8620 Kjellerup  
CVR-nr. 26630770

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Bjørn Brandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

3B Teknik ApS  
Illervej 23  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 26630770

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Bjørn Brandsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner i minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 809 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.852.627</b>	<b>1.798.966</b>
Personaleomkostninger	1	(730.882)	(697.750)
Af- og nedskrivninger		<u>(82.267)</u>	<u>(65.251)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.039.478</b>	<b>1.035.965</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(717)</u>	<u>(3.892)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.038.761</b>	<b>1.032.073</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(229.901)</u>	<u>(230.101)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>808.860</b></u>	<u><b>801.972</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		808.860	775.159
Overført resultat		<u>0</u>	<u>26.813</u>
		<u><b>808.860</b></u>	<u><b>801.972</b></u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.934	200.574
Indretning af lejede lokaler		4.992	9.983
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>271.926</b>	<b>210.557</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>271.926</b>	 <b>210.557</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 539.358	 448.978
<b>Varebeholdninger</b>		<b>539.358</b>	<b>448.978</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.828.148	 932.167
Periodeafgrænsningsposter		16.802	18.784
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.844.950</b>	<b>950.951</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>478.988</b>	 <b>1.313.724</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.863.296</b>	 <b>2.713.653</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.135.222</b>	 <b>2.924.210</b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		475.000	475.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		808.860	775.159
<b>Egenkapital</b>		<b>1.408.860</b>	<b>1.375.159</b>
Udskudt skat		8.529	11.529
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.529</b>	<b>11.529</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		202.901	234.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.901</b>	<b>234.760</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.870	904.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.760	136.070
Anden gæld		241.302	238.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.514.932</b>	<b>1.302.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.717.833</b>	<b>1.537.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.135.222</b>	<b>2.924.210</b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	475.000	775.159	1.375.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(775.159)	(775.159)
Årets resultat	0	0	808.860	808.860
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>475.000</b>	<b>808.860</b>	<b>1.408.860</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	521.623	529.772
Pensioner	141.681	139.437
Andre personaleomkostninger	67.578	28.541
	<b>730.882</b>	<b>697.750</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	232.901	234.760
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(4.659)
	<b>229.901</b>	<b>230.101</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	426.592	39.941
Tilgange	250.000	0
Afgange	(177.800)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>498.792</b>	<b>39.941</b>
Af- og nedskrivninger primo	(226.018)	(29.958)
Årets afskrivninger	(77.276)	(4.991)
Tilbageførsel ved afgang	71.436	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(231.858)</b>	<b>(34.949)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>266.934</b>	<b>4.992</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2B Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
